



## Mehmet Metiner kılıcı çekti, Bülent Arınç'ı düelloya çağırdı: Hodri meydan sözünün eriyen bekliyorum

27 Haziran Cumartesi 2020 12:02



Metiner yazısında, Arınç'ın sözlerine tepki gösterdi ve "Hodri meydan" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç'ın bir televizyon programında yaptığı açıklamalar tartışılmaya devam ediliyor.

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner, Star'daki köşesinde "Siz FETÖ'cü müsünüz?" başlıklı bir yazı kaleme aldı. Metiner yazısında, Arınç'ın sözlerine tepki gösterdi ve "Hodri meydan" dedi.

### DÜELLOYA DAVET: SÖZÜNÜN ERİYSEN BEKLİYORUM

Arınç için "takiyeci" diyen Metiner, "Sahiden çok olmaya başladın. Canımızı fena halde sıkıyorsun. Yeter artık! O ki meydan okuyorsun, hodri meydan diyorum. Bu işi herkesin gözü önünde konuşalım-tartışalım da bu defter kapansın. Sözünün eriyen bekliyorum" ifadelerini kullandı.

### "FETÖ'NÜN AMAÇLARINA HİZMET EDEN VE SİYASİ HAYATININ HER AŞAMASINDA FETÖ'CÜLERE YARDIM VE YATAKLIK EDEN BİRİ"

Mehmet Metiner, şu ifadeleri kullandı:

"Bir televizyon kanalı. Sunucu karşısına aldığı o takiyeci siyasetçiye soruyor: 'Siz FETÖ'cü müsünüz?'

Siz olsanız ne cevap verirsiniz? Süzme FETÖ'cü olsanız veya kripto FETÖ'cü olsanız ne dersiniz? **'Evet, ben FETÖ'cüyüm!'** der misiniz mesela? En değme FETÖ'cünün, darbenin başını çeken FETÖ'cü alçakların bile mahkemelerde FETÖ'cü olmadıklarını nasıl söylediklerine tanık olmadık mı?

Herif televizyonda kalkıp "Ben FETÖ'cüyüm!" diyecek öyle mi? **"Değilim, bu bana iftira!"** dediğinde de inanacağız öyle mi? Kim inanır bilmem, ama ben inanacak kadar aptal değilim.

FETÖ'cülerin nasıl takiyeci olduklarını bilen bilir. Televizyonda meydanı boş bulunca yağıp gürleyen o şahıs benim nazarımda FETÖ'nün amaçlarına hizmet eden ve siyasi hayatının her aşamasında FETÖ'cülere yardım ve yataklık eden biri olarak siyasi mevta hükmündedir.

FETÖ'nün siyasi emellerine nasıl hizmet ettiğine benim gibi binler tanıktır. FETÖ hamiliğini bilmeyen yoktur. İki de bir kalkıp **"Cumhurbaşkanı da aldatıldı. Ben de aldatılmışsam kabahat benim değil!"** lafının arkasına sığınıp kendini olduğundan farklı gösterme yoluna gitmesi nasıl kurnaz bir takiyeci olduğunu gösteriyor.

Aklınca Cumhurbaşkanımızın o lafı üzerinden hem kendini aklamaya çalışıyor hem de **"hadi Cumhurbaşkanını da eleştirsenize!"** demeye getiriyor."

**"REİS'E ABA ALTINDAN SOPA GÖSTERDİN Mİ GÖSTERMEDİN Mİ"**

Arınç açıklamalarına sert tepki gösteren Mehmet Metiner, yazısını şöyle sürdürdü:

"Gözlerimizin içine bakıp şu yalanı söylemekte bir beis görmüyor:

**'Biz bu faaliyetleri sezseydik kafalarını ezerdik. Ama 15 Temmuz'da bir faciayı yaşadık. Bu facianın yaşanabilir olduğunu kimse söylemedi.'**

Yalanın batsın senin.

-MİT kanunu görüşülürken söylenmedi mi Dershaneler sürecinde söylenmedi mi? Çocuklarınızı okullarından alın, paralarınızı bankadan çekin, sendikalarından istifa edin denmedi mi? MGK o yapıyı terör örgütü olarak ilan etmedi mi?

"Ne paralel yapısı ne terör örgütü!" diyen sen ve senin gibiler değil miydi o süreçte?

"15 Temmuz'da bu yapının bir terör örgütü olduğunu fark ettim. Meğer ne aptalmışım!" diyen sen, şimdi kalkıp o süreçlerde kimse bize söylemedi diyorsun, pes yani!

Cumhurbaşkanımız 17/25 Aralık sürecinden itibaren o kirli yapının FETÖ olduğunu anlayıp kökünü kazımaya koyulduğunda sen kendini kimin yanında ve kimin karşısında konumlandırın? Asıl çıkıp bu sorunun cevabını vereceksin sen.

**FETÖ'cülerin kökünün kazınmak istendiği o süreçte sen "mağduriyet edebiyatı"nın arkasına sığınıp Reis'e aba altından sopa gösterdin mi göstermedin mi? "Cübbemi giydirmeyin!" bana dedin mi demedin mi?**

**FETÖ'cülerin "Erdoğanlı Ak Parti!" oyun planında baş siyasi aktör olarak bulundun mu bulunmadın mı?**

**O süreçte Abdullah Gül, Babacan ve Başbakanlığı döneminde Davutoğlu ile beraber Reis'i nasıl Ak Parti'nin başından uzaklaştırmak için tezgah kurduğunuzu anlatmama gerek yok sanırım."**

**"KİM FETÖ'NÜN DOSTUYSA ONUN DOSTUSUN"**

**"FETÖ ile mücadele sürecinde parti ve kabinede Reis'e nasıl ayak dirediğinizi hepimiz çok iyi biliyoruz"** diyen Mehmet Metiner yazısını şöyle sürdürdü:

"Gezi sürecinde Reis'e A. Gül ile birlikte nasıl arkadan hançerlediğinizi hepimiz gözlerimizle gördük. "Yüce Divan" oylamasında FETÖ'nün istediği doğrultuda oy kullanmadın mı? Referandum sürecinde "Hayır!" demedin mi? FETÖ siyaseten ne istediye onu yaptın.

Keşke moderatör çanak soru soracağına asıl bunları sorsaydı da o vakit gerçek yüzünü herkes görme imkanına kavuşurdu.

Babacan'a yaptığın güzellemelere burada girmeyeceğim. Aynısınız çünkü. "KHK mağdurları" üzerinden ne yapmaya çalıştığınıza da artık değinmeyeceğim. Malumun ilanı olur çünkü.

**FETÖ'nün hedefindeki eski bir Ak Partili vekile her seferinde niye saldırdığın da biliniyor. Kim FETÖ'cülerin düşmanıysa sen de onun düşmanısın. Kim FETÖ'nün dostuysa onun dostusun.**

Ankara'nın eski AK Partili Belediye Başkanı için **"O benim sakalımı kesti, ben onun kolunu kestim. Kesilen sakal daha gür çıktı, kesilen kol yerine gelmedi!"** yollu düzensiz ve kindar açıklamalar yapman kofluğunun bir göstergesidir.

**"SAHİDEN ÇOK OLMAYA BAŞLADIN. CANIMIZI FENA HALDE SIKIYORSUN"**

Aynı kinini Reis'e ihanet edenlere neden göstermezsin? Babacangiller familyasından laf açıldı mı yere göğe sığdırmazsın. O vakit ne duruyorsun, gitsene yanlarına!

"Fikirlerimle yenişemeyenler bana saldırıyorlar!" tarzında nahoş laflar edip meydan okuyorsun bize.

Pekala, madem ki hodri meydan diyorsun, teklifinden kaçan namert olsun. Katıldığın o televizyon programında yüz yüze gelip şöyle eni-konu tartışmaya yüreğin yetiyorsa var mısın? Fikrin ve siyasetin neymiş herkes görsün.

Hesap vereceğine bir de kalkıp hesap soruyorsun bu davanın sadıklarından. Suçlu olduğun halde güçlü görünerek üste çıkmaya çalışıyorsun. Sahiden çok olmaya başladın. Canımızı fena halde sıkıyorsun. Yeter artık! O ki meydan okuyorsun, hodri meydan diyorum. Bu işi herkesin gözü önünde konuşalım-tartışalım da bu defter kapansın. Sözünün eriyen bekliyorum."

#### ERDOĞAN'A ÇAĞRI: GEREĞİNİ YAPIN

Metiner, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Arınç için "gereğinin yapılmasını" talep etti. Arınç'ın Cumhurbaşkanlığındaki görevinden rahatsız olduklarını ve bu görevin sürmemesi gerektiğini uzun zamandır söyleyen Metiner, şunları kaydetti:

"İşte buradan açık açık söylüyorum:

Bülent Arınç'ın CB Yüksek İstişare Kurulu üyesi olarak bulunması devlet için bir zül, millet için bir yükür.

15 Temmuz'da canını ortaya koyan milletimizin yiğit evlatlarının dileği, artık gereğinin yapılmasıdır."



Mehmet Metiner  
@MetinerBasin

İşte buradan açık açık söylüyorum:

Bülent Arınç'ın CB Yüksek İstişare Kurulu üyesi olarak bulunması devlet için bir zül, millet için bir yükür.

15 Temmuz'da canını ortaya koyan milletimizin yiğit evlatlarının dileği, artık gereğinin yapılmasıdır.

Odatv.com



İLİNDİR

# FETÖ darbesinin öyküsünü bir de bu kitaplardan okuyun



İLKER BAŞBUĞ  
NEDİM ŞENER  
"KAHRAMAN"  
HAINLER  
HAYALET İMAM  
15  
TEMMUZ  
GERÇEKLERİ  
MERDAN  
YANARDAĞ  
DARBE İÇİNDE  
DARBE

odakitap varken başka yerde aramayın... [www.odakitap.com](http://www.odakitap.com)

mehmet metiner

bülent arıncı

fetö

AKP

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

[reklam@odatv.com](mailto:reklam@odatv.com)



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

